
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 72 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 72 000,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 72 000,00

600 Transport i łączność 1 640 000,00 0,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 1 640 000,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 1 640 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 1 599,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 1 599,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 599,00

758 Różne rozliczenia 0,00 66 814,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
0,00 66 814,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 66 814,00

801 Oświata i wychowanie 170 520,30 0,00

80104 Przedszkola 170 520,30 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. 146 625,34

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. 12 667,06

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 10 712,39

UCHWAŁA Nr XVIII//2020

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.

U. z 2019r, poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększa się plan dochodów:

o kwotę 66 814,00 zł na podstawie pisma nr ST3.4750.1.2020 z Ministerstwa Finansów.

o kwotę 170 520,30 zł na podstawie Umowy nr RPPK.09.01.00-18-0024/19.00 z dnia 21-05-2020 r z Województwem 

Podkarpackim-Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie.

o kwotę 72 000,00 zł na podstawie Uchwały nr 150/3337/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie,

o kwotę 1 640 000,00 zł na podstawie Umowy nr FDS-G59/A/2020 z dnia 18-05-2020 r z Wojewodą Podkarpackim,

2. Zmniejsza się plan dochodów:



6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 515,51

Podsumowanie 1 882 520,30 68 413,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 90 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

600 Transport i łączność 2 850 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 50 000,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 2 800 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 170 520,30 68 413,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 68 413,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 413,00

80104 Przedszkola 170 520,30 0,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 184,48

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105,12

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 443,51

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 850,01

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 983,95

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 336,09

4127 Składki na Fundusz Pracy 995,39

4129 Składki na Fundusz Pracy 47,90

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 33 559,62

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 614,98

4227 Zakup środków żywności 8 243,31

4229 Zakup środków żywności 396,69

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 509,97

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 275,73

4307 Zakup usług pozostałych 35 058,53

4309 Zakup usług pozostałych 1 687,12

o kwotę 170 520,30 zł na podstawie Umowy nr RPPK.09.01.00-18-0024/19.00 z dnia 21-05-2020 r z Województwem 

Podkarpackim-Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie.

o kwotę 1 640 000,00 zł na podstawie Umowy nr FDS-G59/A/2020 z dnia 18-05-2020 r z Wojewodą Podkarpackim,

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków:

o kwotę 500 000,00 zł z tytułu kredytów § 952.

o kwotę 728 000,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat

ubiegłych § 950,

o kwotę 500 000,00 zł z tytułu kredytów § 952.

o kwotę 72 000,00 zł na podstawie Uchwały nr 150/3337/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie,

o kwotę 66 814,00 zł na podstawie pisma nr ST3.4750.1.2020 z Ministerstwa Finansów.

o kwotę 728 000,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych § 950,

2. Zmniejsza się plan wydatków:

§2. Zwiększa się plan przychodów:



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 712,39

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 515,51

 Podsumowanie 3 110 520,30 68 413,00

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 0,00 40 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 40 000,00

855 Rodzina 40 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

 Podsumowanie 40 000,00 40 000,00

§7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 500 000,00 zł,

§6. Ustala się Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 566 800,00 zł.

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 950 w kwocie 728 

000,00 zł na:

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 500 000,00 zł.

1) kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 500 000 ,00 zł na:

§5. 1. Ustala się deficyt w wysokości 661 200,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 161 200,00 

zł.

2) kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 500 000,00 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 161 200,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 228 000,00 zł z tytułu:


